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L065L

30分 タイプ

L081L

\820

\820

\470

\890

15ｇ 5分 タイプ

L066

 5分 タイプ

30分 タイプ

アラルダイト

ボンドクイック

ハイスーパー

接着剤

 15ｇ

硬化開始

硬化開始

硬化開始

固定時間

固定時間

固定時間

固定時間

実用強度

実用強度

実用強度

実用強度

実用強度

40分

60分

90分

90分
40分

20分
60分

30分

15分

45分

4分

4分

25分

6ｇ

15ｇ

硬化開始

固定時間 15分
硬化開始 5分

ラピッド  30ｇL085

L080

（コニシ株式会社）

（セメダイン株式会社）

※この商品の輸出は､お取扱いできません｡

※この商品の輸出は､お取扱いできません｡

※この商品の輸出は､お取扱いできません｡

※この商品の輸出は､お取扱いできません｡

※この商品の輸出は､お取扱いできません｡

\1,320

（ハンツマン・ジャパン株式会社）


