接着剤



ボンドクイック (コニシ株式会社)

L065L	5分 タイプ	15 g	¥820	
	硬化開始 4分			
	固定時間 15分 実用強度 40分			
	※この商品の輸出は、お取扱いできません。			
L066	30分 タイプ	15 g	¥820	
	硬化開始 25分			
	固定時間 45分			
	実用強度 60分			
	※この商品の輸出は	、お取扱いできません	,	



ハイスーパー (セメダイン株式会社)

L080	5分 タイプ	6 g	¥470	
	硬化開始 5分 固定時間 15分 実用強度 90分 ※この商品の輸出は、お取扱いできません。			
L081L	30分 タイプ	15 g	¥890	
	硬化開始 30分 固定時間 40分 実用強度 90分 ※この商品の輸出は	、お取扱いできません	J .,	



アラルダイト (ハンツマン・ジャパン株式会社)

L085	ラピッド	30 g	¥1,320
	硬化開始 4分 固定時間 20分 実用強度 60分		
	※この商品の輸出は、お取扱いできません。		せん。